

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HO19A

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os.se zdrav.postižením,Horní Bříza

Místo:

Datum:

4. 3. 2018

Zadavatel: Domov pro osoby se zdrav.post., Horní Bříza

Projektant:

Ing. J. Holá

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

HO1901	Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje	708 358,85	814 612,68	STA
HO1902	Zařízení silnoprůdé elektrotechniky	347 708,00	399 864,20	STA
HO1903	Elektrická požární signalizace	102 115,00	117 432,25	STA
HO1904	Zdravotní technika	65 703,75	75 559,31	STA
HO1905	VON	158 000,00	181 700,00	STA
		1 381 885,60	1 589 168,44	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním, Horní Brza
 Objekt: HO1901 - Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje
 Místo: Zadavatel: Domov pro osoby se zdrav.post., Horní Brza
 Uchazeč: Inž.J.Holá
 Datum: 4. 3. 2018
 Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	405 942,96
3 - Svisle a kompletní konstrukce	81 509,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	225 768,22
8 - Trubní vedení	2 470,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 332,55
997 - Přesun sítě	26 395,40
998 - Přesun hmot	41 467,50
PSV - Práce a dodávky PSV	302 415,89
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	2 750,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 775,96
766 - Konstrukce truhlářské	52 009,72
771 - Podlahy z dlaždic	57 014,91
776 - Podlahy povlakové	114 151,80
781 - Dokončovací práce - obklady	26 091,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 886,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	40 734,96

Př. Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Podstavka
PSC	60 M	611656120 1 2/L,2/P Součet	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	1. Cena: -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuje dřeve s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zápočtena i montáž okapného plechu, střeše křídel a drátů křídel a dřevěných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou zápočteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, kování, vodícího trnu, dorazů, seřizování a nastavení. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou zápočteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřizování a nastavení. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou zápočteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 946-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické.
PSC	61 K	766691914 Ostavní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložení a opeřováním zavážení pro provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	9,00	45,00	405,00	1. Cena: -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce. Poznámka k souboru cen:
PSC	62 K	766691914 Ostavní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložení a opeřováním zavážení pro provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	4,00	45,00	180,00	1. Cena: -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce. Poznámka k souboru cen:
PSC	63 K	766812830 2*2 dvře Jader Součet	kus	4,00	4,00	1 160,00	1. Cena: -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce. Poznámka k souboru cen:
PSC	64 K	766825811 2 spitz Součet	kus	2,00	455,00	910,00	1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk. Poznámka k souboru cen:
PSC	65 K	766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednodílných	kus	1,00	455,00	455,00	2.00
PSC	66 K	766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoudílných	kus	1,00	630,00	630,00	2.00
PSC	67 K	998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,16	1 950,00	312,00	1. Cena pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zápočítá i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cendm -6181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmiček, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.
PSC	68 K	998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun provedený bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,16	527,00	84,32	1. Cena pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zápočítá i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cendm -6181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmiček, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.
D	771	Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm Součet	m	32,38	157,00	5 083,66	57 014,91
PSC	70 M	597614081 Součet	m ²	3,89	240,00	933,60	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
PSC	71 K	771571810 Součet	m ²	63,05	150,00	9 457,50	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
PSC	72 K	771573114 Součet	m ²	63,05	460,00	15 387,00	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
PSC	73 M	597614081 Součet	m ²	33,45	240,00	8 832,00	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
PSC	74 K	771591111 Součet	m ²	33,45	35,00	1 170,75	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
PSC	75 K	771591115 Součet	m	32,38	45,00	1 457,10	1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby. Poznámka k souboru cen:
vv	vv	32,38			32,38		
vv	vv	Součet			32,38		

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K 783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,20	283,00	2 886,60	CS ÚRS 2017 02
		zárubně		10,20			
		5,10,25*8					
		Součet					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				40 734,96	
100	K 784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	410,34	20,00	8 206,80	CS ÚRS 2017 02
		Foamka k souboru cen:					
		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet souasně škrábaných vrstev barvy.					
		151,3+259,04		410,34			
		Součet					
		151,3+259,4		410,70			
		105,62					
		Součet					
101	K 784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	516,32	18,00	9 293,76	CS ÚRS 2017 02
102	K 784221101	Malby z malířských směsí oteruzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha	m2	516,32	45,00	23 234,40	CS ÚRS 2017 02
		otěruzdorně dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
		151,3+259,4		410,70			
		Součet					
		105,62					
		Součet					
		516,32					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním, Horní Brtza

Objekt: HO1902 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním, Horní Brtza

Uchazeč:

Projektant: Ing. J. Holá

Datum: 4. 3. 2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

347 708,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud montáž

128 535,70

742 - Elektroinstalace - slaboproud montáž

21 385,00

751 - Materiál

197 787,30

SOUPS PRAČI

Stavba: Stavební úpravy bytu na lůžkové pokoje v Pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním, Horní Bržda
 Objekt: HO1902 - Zařízení silnoprůdové elektrotechniky

Místo:
 Zadávatel: Domov pro osoby se zdravot. post., Horní Bržda
 Uchazeč:
 Datum: 4. 3. 2018
 Projektant: Ing. J. Holá

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **347 708,00**

Práce a dodávky PSV **347 708,00**

D 741 **128 535,70**

Elektroinstalace - silnoprůd montáž

1	K	741110511	m	32,00	31,10	995,20	CS ÚRS 2017 02
2	K	741110511	m	50,00	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	741110511	m	14,00	58,00	812,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	741112071	kus	7,00	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	741112111	kus	16,00	93,00	1 488,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	741112111	kus	21,00	58,00	1 218,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	741120301	m	40,00	25,50	1 020,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	741122211	m	170,00	25,50	4 335,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	741122211	m	220,00	25,50	5 610,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	741122211	m	85,00	25,50	2 167,50	CS ÚRS 2017 02
11	K	741122233	m	25,00	35,60	890,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	741122289	hod	4,00	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	741122290	hod	6,00	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	741122291	hod	17,00	350,00	5 950,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	741122292	hod	24,00	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	741210002	kus	1,00	750,00	750,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	741310011	kus	1,00	55,00	55,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	741310031	kus	3,00	55,00	165,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	741310041	kus	7,00	55,00	385,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	741310042	kus	2,00	55,00	110,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	741310403	kus	1,00	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	741313083	kus	70,00	85,00	5 950,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	741320102	kus	7,00	120,00	840,00	CS ÚRS 2017 02
24	K	741320102	kus	3,00	120,00	360,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	741320173	kus	1,00	135,00	135,00	CS ÚRS 2017 02
26	K	741321042	kus	1,00	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
27	K	741330634	kus	1,00	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
28	K	741330639	hod	3,00	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 02
29	K	741371002	kus	1,00	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 02
30	K	741371002	kus	2,00	350,00	700,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	741371002	kus	14,00	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 02
32	K	741371002	kus	11,00	350,00	3 850,00	CS ÚRS 2017 02
33	K	741371004	kus	7,00	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	741371023	kus	14,00	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 02
35	K	741810001	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 02

PSV **347 708,00**

36 K 741810002 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

36	K	741810002	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	-----	------	----------	----------	----------------

PSV **2 900,00**

37 K 741810011 Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení, měření intenzity osvětlení do 50 svítidel na provozisti

37	K	741810011	kus	1,00	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	-----	------	----------	----------	----------------

Př.č. Ty. p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
38	K	741910412	m	46,00	165,00	7 590,00	CS ÚRS 2017 02
39	K	741910413	m	32,00	185,00	5 920,00	CS ÚRS 2017 02
40	K	741910415	kus	800,00	19,50	15 600,00	CS ÚRS 2017 02
41	K	741910416	m	240,00	21,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 02
42	K	741910502	kg	10,00	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02
<p>Profilu ocelových tenkostěnných Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z upravitel bod hmoždinkou kovovou upravitel bod hmoždinkou kovovou upravitel bod hmoždinkou PVC vřet. sířky do 125 mm Montáž žlábu bez stojiny a výložníku kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vřet. sířky do 100 mm Montáž žlábu bez stojiny a výložníku kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez</p>							
<p>P5C HZ5 - svítidlová svorkovnice 1. ceny -0501 a -0502 jsou určeny pro konstrukce montované v celcích. Z montáž nosných kovových konstrukcí pro přístroje celkové hmotnosti přes 100 kg lze oceňovat cenou -0501 nebo -0502</p>							
43	K	741910503	hod	49,00	350,00	17 150,00	
<p>D 742 Elektroinstalace - slaboproud montáž</p>							
44	K	742350001	kus	7,00	1 850,00	12 950,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	742350002	kus	7,00	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 02
46	K	742350003	kus	7,00	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	742350004	kus	7,00	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 02
48	K	742420121	kus	7,00	125,00	875,00	CS ÚRS 2017 02
<p>Montáž společné televizní antény anténního televizního zásuvky koncove nebo průběžné Montáž zařízení pro tělesné postizně napájecího zdroje 24 V Montáž zařízení pro tělesné postizně volajícího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm Montáž zařízení pro tělesné postizně volajícího tlačítka Montáž zařízení pro tělesné postizně signálizačního světla s akustickou signalizací</p>							
49	K	751000001	kus	1,00	495,00	495,00	CS ÚRS 2017 02
50	M	341136326	kus	1,00	458,00	458,00	CS ÚRS 2017 02
51	M	345136194	kus	1,00	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	345128171	kus	1,00	750,00	750,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	345211207	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 02
54	M	345211127	kus	7,00	127,00	889,00	CS ÚRS 2017 02
55	M	345211126	kus	7,00	127,00	889,00	CS ÚRS 2017 02
56	M	345211577	kus	3,00	127,00	381,00	CS ÚRS 2017 02
57	M	345211580	kus	1,00	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 02
58	M	345352329	kus	1,00	152,00	152,00	CS ÚRS 2017 02
59	M	345352342	kus	3,00	152,00	456,00	CS ÚRS 2017 02
60	M	34535249	kus	2,00	158,00	316,00	CS ÚRS 2017 02
61	M	34535249	kus	7,00	190,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 02
62	M	358111201	kus	70,00	162,00	11 340,00	CS ÚRS 2017 02
63	M	358111264	kus	7,00	236,00	1 652,00	CS ÚRS 2017 02
64	M	358111265	kus	7,00	10,00	70,00	CS ÚRS 2017 02
65	M	34535406	kus	7,00	6 250,00	43 750,00	CS ÚRS 2017 02
66	M	34535711251	kus	7,00	68,70	480,90	CS ÚRS 2017 02
67	M	358111267	kus	7,00	15,00	105,00	CS ÚRS 2017 02
68	M	348234156	kus	1,00	750,00	750,00	CS ÚRS 2017 02
69	M	348214211	kus	7,00	895,00	6 265,00	CS ÚRS 2017 02
70	M	348214236	kus	14,00	950,00	13 300,00	CS ÚRS 2017 02
71	M	348214179	kus	2,00	645,00	1 290,00	CS ÚRS 2017 02
72	M	348214198	kus	14,00	1 150,00	16 100,00	CS ÚRS 2017 02
73	M	348214258	kus	11,00	795,00	8 745,00	CS ÚRS 2017 02
74	M	348214259	kus	49,00	14,50	710,50	CS ÚRS 2017 02
75	M	241112126	m	32,00	14,50	464,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	241112171	m	160,00	78,00	12 480,00	CS ÚRS 2017 02
77	M	241112127	m	50,00	41,00	2 050,00	CS ÚRS 2017 02
78	M	345218980	kus	7,00	8,50	59,50	CS ÚRS 2017 02
79	M	345218981	kus	14,00	14,60	204,40	CS ÚRS 2017 02
80	M	345218982	kus	70,00	25,90	1 813,00	CS ÚRS 2017 02
81	M	345218983	kus	14,00	25,50	357,00	CS ÚRS 2017 02
82	M	345218984	kus	34,30	70,00	2 401,00	CS ÚRS 2017 02
83	M	345218985	kus	16,00	75,50	1 208,00	CS ÚRS 2017 02
84	M	345218986	kus	21,00	625,00	13 125,00	CS ÚRS 2017 02
85	M	345254920	m	32,00	82,00	2 624,00	CS ÚRS 2017 02
86	M	345255250	m	33,00	52,00	1 716,00	CS ÚRS 2017 02
87	M	345254910	m	46,00	65,00	2 990,00	CS ÚRS 2017 02
88	M	345255260	kus	47,00	37,00	1 739,00	CS ÚRS 2017 02
89	M	345255291	kus	240,00	13,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 02
90	M	345255292	kus	800,00	7,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 02
91	M	345255298	kg	10,00	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02
92	M	345255299	kus	49,00	6,00	294,00	CS ÚRS 2017 02
93	M	341095111	m	25,00	211,00	5 275,00	CS ÚRS 2017 02
94	M	341095112	m	170,00	44,30	7 531,00	CS ÚRS 2017 02
<p>Poznamka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu = 0,029, Al = 0</p>							
95	M	341095113	m	220,00	29,40	6 468,00	CS ÚRS 2017 02
<p>Poznamka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu = 0,029, Al = 0</p>							
96	M	341095115	m	85,00	29,40	2 499,00	CS ÚRS 2017 02

197 787,30

751

D

D

P5C

Př. Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		Poznámka k položce:					
		obsah kovu [kg/m]: Cu = 0,029, Al = 0					
97	M 341095124	vodící CT A6 zř pevně - PVC izolovaný jednožil	m	40,00	17,10	684,00	CS URS 2017 02
98	M 341000000	podružný montážní materiál 5 % z nosného	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	CS URS 2017 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním postižením, Horní Brza

Objekt:

HO1903 - Elektrická požární signalizace

Místo:

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Brza

Zadavatel:

Projektant: Ing. J. Holá

Uchazeč:

Datum: 4. 3. 2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

102 115,00

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Adresně linkové prvky, hlásiče a signalizační prvky 36 710,00

742 - Uložný materiál - kabel, trasy požárně odolně 33 325,00

751 - Ostatní materiál a práce 32 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Bržda
 Objekt: HO1903 - Elektrická požární signalizace

Místo:

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Bržda

Účezací:

Datum: 4. 3. 2018

Projektant: Ing. J. Holá

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 115,00

Práce a dodávky PSV

102 115,00

D	741	Adresné linkové prvky, hlařice a signalizační prvky	kus	14,00	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2017 02
1	K	Montáž optického hlařice kouře	kus	14,00	14,00	23 100,00	CS ÚRS 2017 02
2	M	XP optický hlařic kouře	kus	14,00	1 650,00	23 100,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	Montáž izolační patice kouře	kus	14,00	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 02
4	M	XP izolační patice	kus	14,00	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
5	K	Montáž tlačítkového hlařice kouře	kus	2,00	280,00	560,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	Červený tlačítkový hlařic (povrchový) se zadním krytím	kus	2,00	1 790,00	3 580,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
7	K	Montáž vnitřní sířeny	kus	1,00	280,00	280,00	CS ÚRS 2017 02
8	M	vnitřní sířna, čerend, 100 dB, 24V DC, 18 mA, vysoká patice, IP 54	kus	1,00	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
D	742	Úložný materiál - kabel, trasy požárně odolné	m	40,00	210,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	Montáž kabel, trasy - horizontální PO žlab	m	40,00	210,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 02
10	M	kabelová trasa kovový horizontální PO žlab 60x 50x 1,5 P 30-R (normová nosná konstr.) uchycení do stropu (kompl.vč.držádku, zdvírat. tyč, spojek, uzemnění)	m	40,00	245,00	9 800,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
11	K	Montáž kabelu hlařicí smyčky	m	200,00	25,50	5 100,00	CS ÚRS 2017 02
12	M	kabel hlařicí smyčky 2 x 2 x 0,8 Bzcas 1d1, a P-30R	m	200,00	16,80	3 360,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
13	K	Montáž kabelu stíněného, ohni odolného	m	30,00	25,50	765,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	kabel 2 x 1, stíněný, ohni odolný, bezhalogenový, stíněný a plamen nešířící kabely (kabel musí splňovat ČSN 60331, funkčnost pro požárů min 30 min, P30-R a třídou redukce na ohněn Bzcas, s1,d1	m	30,00	25,50	765,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	Montáž kabel, trasy - na ohni odolných příchýtkách	kus	100,00	32,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	osazení po 30 cm (normová nosná konstr.)	kus	100,00	12,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	Montáž rabice odbočovací	kus	1,00	110,00	110,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	Ohni odolná krabice odbočovací povrchová	kus	1,00	625,00	625,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057619067							
D	751	Ostatní materiál a práce	m	50,00	21,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	Montáž trubky pod omítku	m	50,00	21,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	trubka pod omítku pr. 25	m	50,00	8,50	425,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	Montáž kabel ucpáčky velké	kus	1,00	580,00	580,00	CS ÚRS 2017 02
22	M	požární kabelová ucpávka velká pro skupinu kabelů	kus	1,00	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	sekání drážky do omítky pro trubku pr. 25 vč.zacíření	m	50,00	65,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 02
24	M	sekání drážky do omítky pro trubku pr. 25 vč.zacíření - materiál	m	50,00	116,00	5 800,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057600317							
25	K	Přůraz stěny	kus	15,00	75,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 02
26	K	pospojení a uzemnění kovových kabel, tras min. C Y6z (soubor)	soubor	1,00	950,00	950,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	pospojení a uzemnění kabel, tras min C Y6 z z - materiál	soubor	1,00	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2017 02
p							
EAN 8595057600317							
28	K	montáž drobného elektroinstal. materiálu	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 02
29	M	drobný elektroinstal. materiál	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 02
30	M	Ozvěni, podzkoušení a funkční zkouška systému	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	Dopravné	kus	1,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 02
32	K	Revize systému včetně funkčních zkoušek	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
33	K	Dokumentace D55 3 x paré	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lužkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdrav. postižením, Horní Brza
 Objekt: HO1904 - Zdravotní technika

Místo: Domov pro osoby se zdrav. post., Horní Brza
 Zadavatel: Uchazeč:
 Projektant: Ing. J. Holá
 Datum: 4. 3. 2018

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	4 105,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 275,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 631,00
998 - Přesun hmot	199,50
PSV - Práce a dodávky PSV	61 598,25
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	19 451,95
722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod	18 597,00
725 - Zdravotnická - zařízení předměty	23 549,30
Náklady soupisu celkem	65 703,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na ližkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním, Horní Bržza
 Objekt: HO1904 - Zdravotní technika
 Místo: Mladá Boleslav
 Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Bržza
 Uchazeč: Ing. J. Holá

Datum: 4. 3. 2018

Projektant: Ing. J. Holá

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 105,50	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 275,00	
1	K	Zadávka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,225 m ² chlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	7,00	135,00	945,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	Zadávka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,225 m ² do 0,09 m ² chlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	7,00	190,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 631,00	
3	K	Vybourání otvorů ve zdivu zakladovým nebo nadzakladovým z cihel, tvárníc, profilů do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	7,00	105,00	735,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	Vybourání otvorů ve zdivu zakladovém nebo nadzakladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápenou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	7,00	128,00	896,00	CS ÚRS 2017 02
D	998	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením konstrukční výšky do 6 m				199,50	
5	K	Mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,21	950,00	199,50	CS ÚRS 2017 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 598,25	
D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
6	K	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 100	kus	7,00	944,00	6 608,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	7,00	820,00	5 740,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50	m	15,40	413,00	6 360,20	CS ÚRS 2017 02

D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
6	K	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 100	kus	7,00	944,00	6 608,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	7,00	820,00	5 740,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50	m	15,40	413,00	6 360,20	CS ÚRS 2017 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 598,25	
D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
9	K	Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,17	2 875,00	488,75	CS ÚRS 2017 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 598,25	
D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
9	K	Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,17	2 875,00	488,75	CS ÚRS 2017 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 598,25	
D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
9	K	Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,17	2 875,00	488,75	CS ÚRS 2017 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 598,25	
D	Z21	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				19 451,95	
9	K	Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,17	2 875,00	488,75	CS ÚRS 2017 02

Př. Ty. p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
PSC	13	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Možství zpětné montáže zavrtávacího potrubí (ceny - 1921 až - 1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek částí A a Z. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.</p> <p>6) D 16 x 2,7</p> <p>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR</p>	m	18,20	387,00	7 043,40	CS ÚRS 2017 02
PSC	14	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. V cenech -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</p> <p>1,3*7,2</p> <p>Součet</p> <p>18,20</p> <p>Ochrana potrubí termooizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přílepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru</p>	m	18,20	78,00	1 419,60	CS ÚRS 2017 02
PSC	15	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. V cenech -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolací trubíc.</p> <p>18,20</p> <p>Součet</p> <p>18,20</p> <p>Přesun hmot pro vnitřní vodovod staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu</p>	t	0,05	3 500,00	175,00	CS ÚRS 2017 02
PSC	16	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ochranných ve speciálních. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p> <p>Příplatek k ceně za přesun provedený bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</p>	t	0,05	1 500,00	75,00	CS ÚRS 2017 02
PSC	17	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ochranných ve speciálních. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p> <p>Úmývadla keramická bez výtokových armatur se západchovou uzávkou připravená na stěnu stouby bílá bez sloupu nebo krytu na sílon 600 mm</p>	soubor	7,00	1 972,00	13 804,00	CS ÚRS 2017 02
PSC	18	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. V cenech -2101 a -2102 je započteno i dodání západchové uzávěry. 2. V cenech -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napojení zdroj. 3. V cenech -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.</p> <p>7</p> <p>Součet</p> <p>7,00</p> <p>Baterie umyvadlové stojátkové klasické bez vypusti</p>	soubor	7,00	1 249,00	8 743,00	CS ÚRS 2017 02
PSC	19	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ochranných ve speciálních. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p> <p>Přesun hmot pro zařízení předměty staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</p>	t	0,13	6 210,00	807,30	CS ÚRS 2017 02
PSC	20	<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ochranných ve speciálních. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun provedený bez použití mechanizace, tj. za zřízení podminek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p> <p>Přesun hmot pro zařízení předměty staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun provedený bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</p>	t	0,13	1 500,00	195,00	CS ÚRS 2017 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na úzkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os.se zdrav.postižením, Horní Briza
Objekt: H01905 - VON

Místo:

Zadavatel: Domov pro osoby se zdrav.post., Horní Briza

Uchazeč:

Projektant: Ing.J.Holá

Datum: 4. 3. 2018

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	
Náklady soupisu celkem	158 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	158 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zřízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	111 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytů na lůžkové pokoje v pavilonu L1, Domov pro os. se zdravotním postižením, Horní Brza
 Objekt: HO1905 - VON

Místo: Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Brza
 Uchazeč: Projektant: Ing. J. Holá
 Datum: 4. 3. 2018

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				158 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
K	013254000	Projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00	
K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, odstranění, zabezpečení, oplocení, náklady na stav, burky, mobil, WC, energie pro ZS	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 02
K	030001001	Zařízení staveniště pro elektroinstalace	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4	Inženýrská činnost				111 000,00	
K	045002000	Kompletní a koordináční činnost	kus	1,00	111 000,00	111 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN7	Provozní vlivy				19 000,00	
K	071002000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kus	1,00	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2017 02